

**AKMENĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS  
 PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 2020 M. ATASKAITA**

Eil. Nr.	Uždavinys	Priemonė	Tikslo rezultato pasiekimas	Atsakingas asmuo
1	2	3	4	5
1	Padėti įgyvendinti įstaigos veiklos tikslus, sistemingai ir visapusiškai vertinant korupcijos pasireiškimo riziką, išvengti interesų konflikto	Įvertinti veiklos sritis, kuriose nustatytas didelis ar vidutiniškas korupcijos rizikos skaičius	2020 m. interesų konflikto išvengta, darbuotojai atsakingi už viešuosius pirkimus bei juose dalyvaujantys (taip pat įstaigos vadovas bei padalinių vadovai) deklaravo privačių interesų deklaracijas	Įstaigos direktorius, padalinių vadovai, darbuotojai dalyvaujantys viešuosiuose pirkimuose.
2	Užtikrinti veiklos teisėtumą. Sukurtos tvarkos ir taisyklės atitinkančios teisės aktų reikalavimus	Pakeistų tvarkų ir taisyklių skaičius	Per 2020 m. 5 sukurtos naujos tvarkos atitinkančios teisės aktų reikalavimus.	Įstaigos direktorius
3	Stiprinti paslaugų namų darbuotojų korupcijos prevencijos gebėjimus	Darbuotojų, įgijusių specializuotų žinių, skaičius, aukštesnė jų kvalifikacija	2020 m. nebuvo dalyvauta mokymuose.	Įstaigos direktorius
4	Užtikrinti įstaigos vykdomų viešųjų pirkimų viešumą	Įvykdytų viešųjų pirkimų skaičiaus santykis su viešai paskelbtų viešųjų pirkimų skaičiumi	Per 2020 m. didžioji dauguma pirkimų buvo skelbiami ir perkami per CPO katalogą bei CVP IS sistemą. Per CPO katalogą buvo įvykdyti 10 pirkimų, CVP IS sistemoje 21 pirkimų per 2020 m.	Viešųjų pirkimų komisija, pirkimo organizatoriai

5	Užtikrinti korupcijos prevencijos komisijos informavimą apie vykdomas veiklos sritis	Finansinių ataskaitų, darbuotojų atlyginimų vidurkių skelbimas	Informacija paskelbta įstaigos internetinėje svetainėje. Darbuotojų atlyginimų vidurkis ( <a href="http://akmenespn.lt/lt/veikla/darbo-uzmokestis/">http://akmenespn.lt/lt/veikla/darbo-uzmokestis/</a> ) bei finansinės ataskaitos ( <a href="http://akmenespn.lt/lt/veikla/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai/">http://akmenespn.lt/lt/veikla/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai/</a> , <a href="http://akmenespn.lt/lt/veikla/biudzeto-vykdomo-ataskaitu-rinkiniai/">http://akmenespn.lt/lt/veikla/biudzeto-vykdomo-ataskaitu-rinkiniai/</a> ) įstaigos internetinėje svetainėje paskelbtos kiekvieną ketvirtį.	Atsakingi asmenys už interneto svetainės tvarkymą
6	Įvertinti paslaugų teikimo kokybę, išsiaiškinti trūkumus ir priežastis bei skatinti ieškoti būdų, kaip pagerinti paslaugų teikimą	Gaunamų pranešimų skaičius ir jo dinamika. Neigiamų ir teigiamų pranešimų skaičius	Negauta nei vieno neigiamo ar teigiamo pranešimo.	Įstaigos direktorius

Parengė:

Vadybos konsultantė-duomenų apsaugos pareigūnė Gerda Semenienė

2021-01-15